
Excmo. Ayuntamiento de Pinoso
Plaza de España, 1

03650 Pinoso Alicante

DATOS DEL SOLICITANTE:

Nombre: Apellidos:

NIF/NIE/Pasaporte:

Domicilio:

Municipio: Provincia:

Teléfono: email:

Como propietario de la vivienda sita en ,
acreditándolo por medio de y su DNI,

AUTORIZA

A las siguientes personas a empadronarse en el domicilio arriba indicado

Nº APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Lo que firmo en Pinoso, a   _____   de   ________________  de  2.0__.-

Firma propietario/a

Para las gestiones de alta o cambio en el padrón, es necesario la siguiente documentación: 

 D.N.I., Pasaporte  o N.I.E.
 Recibo de agua, luz o contribución del domicilio.
 En caso de alquiler de vivienda: copia del contrato de alquiler y la presente  autorización del propietario/a de la

vivienda.

SR. ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE PINOSO (ALICANTE)
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